
 

 

 

 

ME v litevské Jurmale bez medaile – naše jedničky Herrmannová se Slukovou prohrály 

v zápase o bronzové medaile s ruským párem Makroguzova/Kholomina 0:2 

 

 

EXTRALIGA ŽEN  - zasáhl Covid-19 a utkání Ostravy s Frýdkem-Místkem je přeloženo na 26. října 

• Přerov vzdoroval pouze ve druhém setu a prohrál doma s Duklou Liberec 0:3 (-17,-24-11) 

• Prostějov doma podlehl Šelmám z Brna 2:3 (-18,-22,9,17,-13) 

• Olomouc – Olymp  i tady o vítězství rozhodoval tiebreak, šťastnější byly domácí hráčky (22,-23,19,-22,13) 

 

EXTRALIGA MUŽŮ – TAKÉ TADY ZASÁHL COVID-19 A BESKYDY K ÚVODNÍMU ZÁPASU NA AERO NEODJELY 

• Karlovarsko porazilo Příbram 3:0 (16,20,22) 

• Ústí nad Labem porazilo Duklu Liberec 3:2 (23,-24,22,-17,12) 

• Brno sice po boji, ale přesto bez ztráty setu porazilo Lvy Praha (22,28,28) 

• V nedělní dohrávce rozstřílel ostravský smečař Ihnát kladenské Orly, když jim nasázel ze servisu osm es. 

Ostrava zvítězila 3:0 (20,13,19) 

• Avizovaný antukový souboj Lvů Praha s Kladnem na pražské Štvanici se nakonec nesehrál 

Výsledkový servis č. 3   21. září 2020 

 



KRAJSKÝ PŘEBOR ŽEN – úvodní dvoukolo svedlo dohromady dvojice: 

Frenštát – Český Těšín 3:2 a 1:3, Kylešovice – Nový Jičín  1:3 a 0:3, Hlučín – Metylovice  1:3 a 2:3;  Karviná – 

Ostrava C  3:2 a 0:3 

LIGA JUNIOREK = zatím odehrané dvojzápasy: TJ Ostrava B – ŠSK Bílovec 2x 3:0 a s Orlovou 3:0 a 3:1; SVK 

Nový Jičín – TJ Frenštát 2x 3:0 a Happy Sport Opava – SVK Nový Jičín 3:1 a 2:3 

LIGA JUNIORŮ – VÝSLEDKY PRVNÍHO HRACÍHO DNE (12.9.) MI UNIKLY, A PROTO JE UVÁDÍM AŽ DNES:  

Valašské Meziříčí – Blue Volley Ostrava B 0:3 a 0:3,  Happy Sport Opava – TJ Odry  3:1 a 3:1,  Green Volley F-M B – 

VAM Olomouc  3:1 a 3:2,  SVK Nový Jičín B – VAM Havířov 3:0 a 3:2.                  

Z tohoto víkendu jsem našel ve VIS jen výsledky dvojzápasu Blue Volley Ostrava B – Happy Sport Opava 3:1 a 0:3 

LIGA KADETEK –  v prvním kole Nový Jičín porazil Frenštát 3:1 a 3:0; Uherské Hradiště B zvítězilo 

v obou utkáních s béčkem Šternberka shodně 3:1;  Karviná doma s Olomoucí prohrála 2x 0:3.        

Ve druhém kole si Moravská Slávie Uherské Hradiště udržela čistý štít, když v Novém Jičíně zvítězila 2x 3:1; 

Karviná si pro první výhry zajela do Šternberka, kde vyhrála nad B týmem Sokola v obou zápasech 3:0 

KRAJSKÝ PŘEBOR JUNIOREK  

TJ Ostrava C – VAM Havířov 2x 3:0;  VK Beskydy Frýdlant n/O – KV Kopřivnice  2x 1:3;  VK Polanka – TJ TŽ Třinec 2x 

3:0;  TJ Sokol Poruba – VK Karviná 2x 0:3. VO Slezská Orlice – VK Raškovice  3:1 a 0:3 

KRAJSKÝ PŘEBOR KADETEK  

Skupina A:  Hlučín – Bruntál 2x 3:0;  VO Slezská Orlice – Kylešovice  3:2 a 3:0;  HS Opava – TJ Krnov  2x 0:3 

Skupina B:  KV Kopřivnice – VK Beskydy Frýdlant n/O  3:1 a 3:0; Sokol FM B – Sokol Stará Bělá  3:0 a 3:1;    

TJ Odry – TJ Ostrava C  2x 1:3;  SVK Nový Jičín – VK Raškovice  2x 0:3 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ – v neděli byly odehrány kvalifikační turnaje. Po dohlášení 

čtvrtého celku Blue Volley Ostrava má soutěž dvacet týmů. Pořadí v jednotlivých skupinách: 

V Raškovicích:  1.Red Volley Frýdlant n/O,  2.Volejbalový spolek Ostrava A,  3.VK Raškovice,  4.Green Volley F-M B,   

5.Blue Volley Ostrava A                     

V Ostravě:  1.Blue Volley Ostrava B,  2.Happy Sport Opava,  3.SVK Nový Jičín B,  4.TJ Sokol Palkovice,  5.Volejbalový 

spolek Ostrava B                                      

V Novém Jičíně:  1.SVK Nový Jičín A,  2.VK Ostrava A,  3.VAM Olomouc,  4.VO Slezská Orlice,  5.VAM Havířov        

Ve Frýdku-Místku:  1. SK Kojetín 2016,  2.Green Volley F-M A,  3.Blue Volley Ostrava – Hlučín,  4.Blue Volley Ostrava 

D,  5.VK Ostrava B 

Rozpis krajských soutěží neurčuje četnost skupin v dalších turnajích. Pokud se bude hrát ve čtyřech pětičlenných 

skupinách, pak do první skupiny A postoupil, mimo vítěze jednotlivých kvalifikačních skupin, nejlepší celek ze 

druhého místa a tím byl Green Volley Frýdek-Místek A 

ČESKÝ POHÁR STARŠÍHO ŽACTVA do letošního ročníku se přihlásilo celkem 36 družstev. V územní 

části „východ“ bude startovat dvanáct týmů. Z našeho kraje to jsou celky: Blue Volley Ostrava, SK Happy Sport 

Opava, VK Ostrava, SVK Nový Jičín a Red Volley Frýdlant n/O. 

OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ OVS F-M ZAHÁJIL NOVOU SEZÓNU. Metylovice porazily Mosty u 

Jablunkova 3:0. Stejným poměrem setů porazily Třanovice Sokol F-M. Béčko Palkovic pustilo Nýdku jeden set. 

 



Díky prodlouženému víkendu má většina soutěží pauzu. Přesto se máme na co těšit.  

V sobotu 26. od 18 hodin  BLACK VOLLEY BESKYDY – VK OSTRAVA 

 

Během víkendu jsou na pořadu také turnaje prvního kola Českého poháru mužů 

• V sobotu hraje Volejbal Ostrava v Kojetíně (skupina E), společně s týmem 

domácích a celky TJ Spartak Velké Meziříčí + TJ Sokol Šlapanice u Brna 

• V pondělí se na hale ABC v Novém Jičíně ve skupině F střetnou družstva SVK 

Nový Jičín, TJ Lignum-Morávka, Blue Volley Ostrava a TJ Sokol Bučovice 

• Do druhého kola postupuje vždy pouze vítěz skupiny 

 

V Českém poháru žen je již první kolo odehráno. Z celků našeho kraje hrál v prvním kole 

pouze tým SVK Nový Jičín v Brně, kde skončil na třetí příčce za družstvy Madeta České 

Budějovice a Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka. Ve druhém kole už by se měly 

představit sokolky z Frýdku-Místku. Pokud to Covid-19 povolí, pak se střetnou ve ČT 1. 

října se Sokolem Šternberk 

 

V prvním výsledkovém servisu jsem uváděl absenci většiny tradičních antukových turnajů v naší oblasti. V jiných 

částech republiky to bylo o něco lepší. Například nováček první ligy Volejbal Ostrava zvítězil na Poháru Bílých Karpat 

v Bojkovicích, kde získal i skalp extraligového Zlína 

 

 

V Janovicích, dne 21. září zapsal Brouk z Beskyd 


